| CNCTEMbI XONNTOOOCHABXEHNA

YNNEP MOOYNbHbBIN SKW

Ha3HaueHue

CoBpeMeHHbI BOAOOXaanTeNb-umnn-
nep urpaeT BaXkHYI pPOSib NpU CO3-
OaHUM 1N nopaep»XXaHum TpebyeMblx
napamMeTpoB BO3AyLLHOM cpeabl. OKa-
3blBas HeMnocpeacTBeHHoe BiMsHUe Ha
KayecTBO 06paboTkM BO3gyXa B Npo-
Leccax OxXJIaXAeHUs, Harpeesa 1 ocy-
WeHMsa, OH NoMoraeT coKpallaTb
dHeprosaTpaThbl, a TAKXXe PaCXOnbl,
CBSAI3@aHHble C TEXHUUYECKUM N cep-
BUCHbIM OBCY)XMBaHNEM.

CocTaB

MopynbHbIv Ynnnep SKW Bkio4aeT B
cebs cnMpanbHbI KOMMNPECCOopP, KOH-
[eHCcaTop BO3AYLUIHOMO OXJlaxaeHus,
naacTUH4YaTbIM MCNapuTesb, OCeBble
ManoLLYMHble BEHTUISTOPbI. XON0oanb-
HbIN KOHTYP BKJOYAET TakxXe hUnbTp
OCyLUMTESb, CMOTPOBOE OKHO, MeXaHu-
YECKUN TEPMOPETYTMPYIOLLMN BEHTWUIb,
0AaTUYNK N pene NpoToka. YCTPONCTBO
ynpaefeHns BbINOSIHEHO Ha 6a3e KOHT-
ponnepa Danfoss MCX06C, koTopbI
no3sonsgeT 06beaAnHUTL 0o 16 Moayb-

HbIX UMJIIEPOB B €AUHYIO CUCTEMY.

[aHHasa cepusa MoayNbHbIX YMIIepOoB
MNPOU3BOAMUTCS TOMBKO O/ PaboThl Ha
oxnaxaeHue.

MpenmyLiecTBa:
MpowunssoacTeo B Poccuu;
MopynbHOe UCronHeHue;
[MOCTOSIHHOE HanMure Ha cknage;
CnmpanbHble KOMMNPECCopbl CO BCTPO-
€HHOM 3aLLMTOM OT Neperpesa;
ManowyMHble OceBble BEHTUNATOPDI;
MpocTon, yao6HbIN MOHTaX 1 06Cny-
KUBAHME;
BblCcOKasi CTOMKOCTb KOpryca K BHeLL-
HUM BO30ENCTBUSAM,;
Hu3skoe notpebrieHne aHepruu;
CTtabwnbHasga paboTa B LUMPOKOM Ana-
rna3oHe TeMnepaTyp HaPY»XXHOro BO3-
nyxa ot 0°C po +46°C;
Ypo6Has TpaHCNopTUPOBKa 1 yCTa-
HOBKaQ;
Hu3knn ypoBeHb LyMa 1 BUbpaumu;
Pa6oTta Ha 030HO6e30MacHOM X0s10-
OunbHOM areHTe R410A.

SKW-TSO30BUSOHF
XnapareHT
F — R-410a
N — apyrov

OHeproadheKTBHOCTb
H — EER > 321 (knacc B-F)
G — < 321 (knacc A)

BapuaHT ycTaHOBKM
O — Hapy»xkHas

TUN 3N1eKTPONUTaHNS
S — 400 B/3 ®/50 'y

Twnn KoMnpeccopa
U — crivpanbHbivi

Tun oxna)kAeHUsa KoHgeHcaTopa
B — Bo3yLHOE

X0no0onpons3BoanTENBHOCTb, KBT

NcnonHeHne KKB
S — craHpapTHOE
C — crieymanbHoe

MNpon3BoacTBEHHAsA NMOLLAAKA
T — Poccus

Moy nbHble Yynnnepsbl

Yunnep SKW-TS200BUSOHF
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TexHn4Yeckre XxapakTepUCTUKM
SKW-TS030-040BUSOHF

XonoponpousBoauTeNbHOCTb, KBT*
TennonponsBoaUTENbHOCTb, KBT
TeMmnepaTypa BXOA/BbIXOA. XNUAKoCcTH, °C
TeMnepaTtypa Hapy>Horo Bo3pgyxa, °C
Pacxop, xupakocTtu, M3/y

MoTepu paBneHunsa Ha ucnapurtene, kla
MoTpebnaemMasa MOLWHOCTb, KBT
PaGouun Tok, A

AnekTponuTtaHue, ®/B/Iy

Tun KoMnpeccopa

MpousBoauTenb KoMnpeccopa
KonuyecTBo, LUT.

Pa6ouunit TOk Komnpeccopa, A
MoLwHoCTb KoMnpeccopa, KBT

O6beM Macna (B 1 komnpeccope), n
Tun BeHTUNATOPA

KonunuectBo, WT.

MoTpebnsemMas MoLWHOCTL (06Lwasn), KBT
Pacxopn Bo3ayxa, M3/u

MopknioyeHne no Boae, MM
Fa6apuTHble pa3mepbl (OxLWxB), MM

Bec, kr

® CBOK

MOOVYJIbHbIX YN1J1ePOB

31,39

4,94

10,75

9,21

17,23

17,23

9,21

33

1000

230

*X0s1000MPOM3BOANTESILHOCTb 1M TEMMIEPATYPE HAPYKHOIO BO3aAyxa +32 °C

39,49
12/7
30
6,18
16,67
12,43
22,89
400/3/50
CnvpanbHbin
Danfoss
1
22,83
12,43
3,6
Oceson
2
0,84
11200
40
1300x950x1330
235

TexHnuyeckre XxapakTepUCTUKM MOAYbHbIX YMNNepPOB

SKW-TS055-065BUSOHF

XonoponpousBoauTeNbHOCTb, KBT*
TennonponsBoaUTENbHOCTb, KBT
TeMnepaTypa BXOA/BbIXOA. XNUAKOCTH, °C
TeMnepaTypa Hapy>XHoro Bosfyxa, °C
Pacxopn »ugkocTu, M3/4

MNoTepu paBneHusa Ha ucnapurene, kMa

+7 499 642-55-45

54,35

8,53

31,31

64,65
12/7
30
0on
43,64
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MoTpe6naemMas MOLWHOCTb, KBT 16,08 20,42
PaGouuii Tok, A 27,72 35,44
AnekTtponutaHue, ®/B/I'y 400/3/50

Tvn KoMnpeccopa CnupanbHbI
MpounssoauTenb Komnpeccopa Danfoss

KonuuecTtBo, WT. 1

Pa6ouunit TOK KoMnpeccopa, A 27,72 35,44
MoLwHOCTb KOMMpeccopa, KBT 16,08 20,42
O61beM Macna (B 1 komnpeccope), n 6,7

Tun BeHTUNATOpPA OceBom

KonuuecTBo, WT. 1

MoTpebnsaeMas MowHOCTb (06wWwasn), KBT 1,94

Pacxop Bo3gyxa, M3/u 19 000

MopknioyveHne no Boge, MM 50

Fa6apuTHble pasMepsbl (OxLWxB), MM 2350x980x2170

Bec, kr 430 440

*X0/1000MPOM3BOANTESIBHOCTb MPK TEMMIEPATYPE HAPY KHOIro Bo3Ayxa +32 °C

TexHnyeckme xapakTepUCTUKM MOAYJIbHbIX YMI1ePOB
SKW-TS085-130BUSOHF

_ TSO85BUSOHF TS100BUSOHF TSTI0BUSOHF TS130BUSOHF

XonoponpousBoauTenbHOCTb, KBT* 85,12 108,7 129,38

TennonpousBoauUTENbHOCTb, KBT — — — _

TeMmnepaTypa BXOA/BbIXOA,. XUAKOCTH, °C 12/7

TemnepaTtypa Hapy>XHOro Bo3ayxa, °C 30

Pacxof XUaKocTH, M3/4 13,45 16,34 17,07 20,42
MoTepun paBneHnsa Ha ucnapurene, klMa 27,41 40,13 43,73 41,36
MoTpebnsaemMas MOLWHOCTb, KBT 2317 31,89 32,16 40,84
PaGouun 1ok, A 41,69 54,7 55,44 70,88
AnektponutaHue, ®/B/I'y 400/3/50

Twvn KoMnpeccopa CnupanbHbIn

MNpousBoauTens KoMnpeccopa Danfoss

KonuuecTtBo, WIT. 1 1 2 2
Pa6ouunit TOK KoMnpeccopa, A 41,69 54,7 27,72 35,44
MowHoOCTb KoMnpeccopa, KBT 2317 31,89 16,08 20,42
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O6beM Macna (B 1 koMnpeccope), n

Tun BeHTUNATOpPA

KonunyecTBo, WT.

MoTpebnsaemMas MOWHOCTL (06Lasn), KBT
Pacxopn Bo3gyxa, M3/u

Mopkn4yeHue No Boge, MM
FaGapuTHblie pa3mepbl (OxLWxB), MM

Bec, kr

6,7

OceBont

3,88

38 000

65

2360x1300x2350

640 650 730

*X0/1000MPOM3BOANTESILHOCTb 1M TEMMIEPATYPE HAPYKHOIO BO3aAyxa +32 °C

TexHnuyeckre XxapakTepUCTUKM MOAYbHbIX YMN1epOB

SKW-TS5140-180BUSOHF

XonoponpousBoauTeNnbHOCTb, KBT*
TennonpousBOAUTENIbHOCTb, KBT
TeMnepaTypa BX0o4/BbIXOA. XKNUAKOCTH, °C
TeMnepaTypa Hapy>XHoro sBo3sayxa, °C
Pacxop, XuaKocTu, M3/y

MoTepu paBneHusa Ha ncnapurtene, kMa
MoTpebnsaeMasa MOLWHOCTb, KBT
Pa6ouuin Tok, A

AnekTtponuTtanue, ®/B/Ty

Tvun KoMnpeccopa

MpounsBoaguTenb KoMnpeccopa
KonuuecTtBo, WT.

Pa6ouunit Tok Komnpeccopa, A
MowHoCTb KoMNpeccopa, KBT

O6beM Macna (B 1 koMnpeccope), n
Twun BeHTUNATOPA

KonuyecTBo, WIT.

MoTpebnaemana MowHOCTL (06wan), KBT
Pacxop Bo3gyxa, M3/y

MopknoyeHue no soae, MM
Fa6apuTHble pa3mepbl (OAxLWxB), MM

Bec, kr

139,47 149,77 163,86
12/7
30
22,98 24,01 26,52
531 42,81 52,03
38,25 42,42 47,28
68,13 75,56 84,56
400/3/50

CnvpanbHbIn

Danfoss
1+1 1+1 2
41,69 1 26,44 42,28 1 33,28 42,28
23,17 115,08 23,64 118,78 23,64
6,7
Ocesont
4
7,76
38 000 76 000
80
2370x2360x2350
1000 1050 150

*X0/1040MP0M3BOANTESIBHOCTH 1PV TEMIIEPATYPE HARYKHOIO BO3Ayxa +32 °C

+7 499 642-55-45

® CBOK

80

750

182,33

28,57

47,35

58,15

100,42

1+1

44,84 v 55,58

25,63 1 32,52

100

1200
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TexHMYyeckme xapakTepPUCTUKM MOLY1bHbIX YNITEPOB

SKW-TS200BUSOHF

XonopaonpousBoamTENbHOCTb, KBT*
TennonponsBoauUTENbHOCTb, KBT
TeMmnepaTypa BXoa/BbIXOA,. XUAKocTH, °C
TeMnepaTypa Hapy>XHOro sosgyxa, °C
Pacxop, »uaKkocTtu, M3/4

MoTepu paBneHuns Ha ucnapwurene, kMa
MNoTpebnaemas MOLWHOCTb, KBT
PaGouun 1ok, A

AnekTponutaHue, ®/B/Ty

Tun KoMnpeccopa

MpounsBoauTenb KoMnpeccopa
KonuuecTBo, LWIT.

Pa6ouuni Tok komnpeccopa, A
MoLwHocTb KOMMNpeccopa, KBT

O61beM Macna (B 1 kKoMnpeccope), n
Tvun BeHTUNATOPA

KonuuyecTtBo, WT.

MoTpebnsaeMasa MOLWHOCTb (06Lan), KBT
Pacxop Bo3gyxa, M3/u

MopknioyeHne no Boae, MM
Fa6apuTHble pa3Mepbl (OxLWxB), MM

Bec, kr

*X0/1000MPOM3BOANTESILHOCTH MPK TEMMIEPATYPE HAPY KHOIro Bo3Ayxa +32 °C

80

205,2

12/7
30
32,18
46,14
65,04
1,16
400/3/50
CnmpanbHbi
Danfoss
2
55,58
32,52
6,7
Oceson
4
7,76
76 000
100
2370x2360x2350

1350
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